Управление образования администрации Губкинского городского округа

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида № 5 «Берёзка» города Губкина Белгородской области

Ленина ул., д. 20, г. Губкин,  Белгородская область, 309183, тел.: (47241) 2-20-64

E-mail: mbdou5@list.ruhttp://ds5-berezka.ru
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

                                                           №109

« 30 » сентября 2022 год

Об утверждении результатов проведения повторного

опроса родителей  (законных представителей)

МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №5 «Берёзка»

по вопросу улучшения комфортности условий

предоставления услуг в ДОО

На основании ПЛАНА по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 5 «Берёзка» города Губкина

Белгородской области посредством изучения мнения родителей (законных

представителей) по вопросу улучшения комфортности условий предоставления услуг в

ДОО, аналитической информации по итогам опроса родителей

,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить 100 % результат повторного опроса  родителей (законных

представителей) на предмет улучшения комфортности условий предоставления услуг в

МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 5 «Берёзка».

2. Старшему воспитателю, Дробышевой Е.В. разместить результаты повторного

опроса на официальном сайте МБДОУ.

3. Воспитателям возрастных групп провести обсуждение полученных результатов опроса

с родительской общественностью.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад общеразвивающего

 вида №5 «Берёзка»                                                                                                Н.В.Гуляева

mailto:mbdou5@list.ru
mailto:mbdou5@list.ru